
 
 
 
 
 
 

ІЗЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 
Н А К А З  

 

Ізяслав 
 

   29.09.2021                                                                                          № 139 -н 
          
Про проведення шкільного та територіального  етапів 

ХІІ  Міжнародного мовно-літературного конкурсу 

 учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка 

 

На виконання Указу Президента України від 30 вересня 2010 р. №928 

«Про Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської 

молоді імені Тараса Шевченка», листа Міністерства освіти і науки України 

№1/9-492 від 24.09.2021 року, листа обласного інституту післядипломної 

педагогічної освіти  №488 від  28.09.2021 року «Про проведення  ХІІ 

Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді  

імені Тараса Шевченка в 2021/2022 н.р.»   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Забезпечити проведення у 2021/2022 навчальному році в очній  формі за 

умови зеленого,  жовтого, помаранчевого  рівня епідемічної небезпеки  з 

дотриманням законодавства України в частині запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2,  шкільний та територіальний етапи  ХІІ 



2 
 
Міжнародного мовно-літературного  конкурсу  учнівської та студентської 

молоді імені Тараса Шевченка  (далі – Конкурс). 

 

2.Затвердити склад оргкомітету територіального етапу  Конкурсу (Додаток 1). 

 

3.  Керівникам закладів загальної середньої освіти  району: 

3.1.Перший (шкільний)  етап Конкурсу провести в  закладах загальної середньої 

освіти  з 11 по 22  жовтня 2021  року (за завданнями, розробленими вчителями 

навчальних закладів). 

3.2.Другий (територіальний) етап Конкурсу провести 30 жовтня 2021 року (за 

завданнями, розробленими Хмельницьким  ОІППО).   

3.3. У зв’язку з карантинними обмеженнями дотримуватися таких кількісних 

норм на формування  команд у  ІІ етапі Конкурсу: сільські заклади – один учень 

з класу, міські – два учні з  паралельних класів.  

3.4. Надіслати заявки на участь команди в ІІ етапі Конкурсу на адресу 

Ізяславського центру професійного розвитку педагогічних працівників  в 

електронному  вигляді відповідно до  зразка заявки   до 26.10.2021  року за  

адресою    izszprpp2020@gmail.com  (Додаток 2).  

3.5. Відрядити команди учнів на ІІ етап Конкурсу у супроводі керівника 

команди.  

3.5. Відрядити членів журі на ІІ етап Конкурсу та надати вчителям – членам 

журі - інший день відпочинку відповідно до чинного законодавства (додаток 3).  

 

4. КУ «Ізяславський  Центр професійного розвитку педагогічних працівників»: 

4.1. Сформувати склад журі ІІ етапу Конкурсу  (додаток 3). 

4.2. Проаналізувати результати І та ІІ етапів Конкурсу і відзначити 

учнів-переможців та вчителів, які їх підготували.  



3 
 
4.3. Надати інший день відпочинку членам оргкомітету відповідно до чинного 

законодавства (додаток 1).  

4.4. Про підсумки проведення І та ІІ етапів Конкурсу інформувати ОІППО до 04 

листопада 2021  року. 

 

5. Даний наказ довести до відома керівників закладів загальної середньої освіти  

Ізяславської міської громади. 

  

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Т.в.о. начальника відділу                                             Ігор КУКУРІКА 
 
Юрисконсульт                                                              Тарас БОЙЧУК  
З наказом ознайомлена                                                Жанна СУГОНЯКО     
                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          Додаток 1 

                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                                 Наказ відділу освіти, молоді та спорту                 

                                                          Ізяславської міської ради   

                                                             __________    №_______ 

 
Склад оргкомітету   

з організації та проведення  ІІ етапу Конкурсу  
 

1.Сугоняко Ж.В.  – директор  Ізяславського центру професійного розвитку 
педагогічних працівників;  
2. Антонюк О.Д. – психолог  Ізяславського центру  професійного розвитку 
педагогічних працівників;   член оргкомітету 
3. Верцінська І.В. –  консультант Ізяславського центру  професійного розвитку 
педагогічних працівників;  координатор олімпіад; 
4. Гудовська Н.М. - консультант Ізяславського центру  професійного розвитку 
педагогічних працівників;  член оргкомітету.  
5. Денисевич Г. В. –  спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту;   член 
оргкомітету 
6. Хмелюк Т.В. -  консультант Ізяславського центру  професійного розвитку 
педагогічних працівників;  член оргкомітету;  
 
 
 
 
 
 
 
Директор             Центру                                    Жанна СУГОНЯКО  
 
 



5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                          Додаток 2  
                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                                         Наказ відділу освіти, молоді та спорту             
                                                          Ізяславської міської ради   

                                                             __________    №_______ 
 

                                                 

Зразок заявки  

 
 

З А Я В К А 
на участь команди   (повна  назва   ЗЗСО)             у ІІ етапі  

Конкурсу  в  2021-2022  н. р.  
                  За рішенням оргкомітету  та журі І етапу  Конкурсу      направляються 
такі учні-переможці І етапу: 

№ Прізвище, ім”я та по 
батькові учня 

Число, 
місяць, рік 
народж. 

 
Клас 

Місце  на І 
 етапі  

Прізвище, ім”я та по 
батькові вчителя, який 
підготував  учня 

      
      
      

                                                  
 
 
 
 
Відповідальною особою  призначено  _____________________ 
 
Директор                                            ______________________ 
  



6 
 
 
 
 
Директор             Центру                                    Жанна СУГОНЯКО  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                 
 
                                                                                  Додаток 3 
                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                                 Наказ відділу освіти, молоді та спорту                 
                                                          Ізяславської міської ради   

                                                             __________    №_______ 
 
                            

 
Склад журі  

 ІІ етапу  Конкурсу 
Українська мова та література 
Верцінська І.В. –  голова журі, учитель Ізяславського  НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.  №5»; 
Грозян С.В. – член журі,  вчитель Ізяславської   ЗОШ І-ІІІ ст. №1; 
Ставнійчук Г.В. –  член журі,  учитель Ізяславської   ЗОШ І-ІІІ ст. №1; 
Гайова С.В. –   член журі,  учитель Ізяславської   ЗОШ І-ІІІ ст. №1; 
Саєнко А.В. –   член журі,  учитель Ізяславської   ЗОШ І-ІІІ ст. №1; 
Хотячук В.В.  –  член журі, учитель  Ізяславського   НВК  «ЗОШ І-ІІІ ст. №2»;  
Козяровська Н.В. - член журі,  учитель  Ізяславського   НВК  «ЗОШ І-ІІІ ст. 
№2»; 
Нижник В.П. –  член журі,  учитель  Ізяславського   НВК  «ЗОШ І-ІІІ ст. №2»; 
Зведенюк Л.А.  - член журі,  учитель  Ізяславського   НВК  «ЗОШ І-ІІІ ст. №2»;  
Сукач В. С. - член журі,  учитель  Ізяславського   НВК  «ЗОШ І-ІІІ ст. №2»; 
Сахнюк О.Л. –  член журі, учитель Ізяславського   НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.  №5»; 
Заріцька Л. С. - член журі, учитель Ізяславського   НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.  №5»; 
Чорна С. В    - член журі, учитель Ізяславського   НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.  №5»; 
Ткаченко А.І. -   член журі, учитель Ізяславського   НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.  №5»; 
Мисюк Н.В. – член журі, учитель Михлянської ЗОШ І-ІІІ ст. 
Антончик О. А. - член журі, учитель Михлянської  ЗОШ І-ІІІ ст. 



7 
 
Костушевич К. М. – член журі, учитель Васьковецького НВК «ЗОШ І-ІІ ст., 
дитячий садок» 
Нагурна В.В. – член журі, учитель Радошівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Горбатюк Л. В. – член журі,  вчитель української мови та літератури Клубівської  
ЗОШ І-ІІІ ст. 

 
 
 
 
 

Директор             Центру                                    Жанна СУГОНЯКО 


